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Kozl
HanpasJIeHHH
MOJATOTORKH

HaumenoBanue
obpasoBaTeJbHOH yeayru

1 kype

HopwmaTuehas
4acThb

OnnaureaeTca
CTYIEHTOM

CodunancupoBanue

2 kypc

3 Kypc

4 xypc

5 Kypc

6 xypce

Peannzanus ocHOBHBIX
npodeccCHOHATLHBIX
00pazoBaTeIbHBIX
MporpamMm

Peanuszanus
ofpazoBaTeNbHBIX
MPOrpaMM BBICHIETO
o0pa3oBaHHS — HPOrpaMM
chenHaAIATeTa

(ounas dopma o6yuenusn)

31.05.03

CroMarosiorus

165920-00

165920-00

165920-00

165920-00

164070-00

163980-00

31.05.01

Jleuebnoe neno

139990-00

139990-00

139990-00

139990-00

137020-00

137010-00

134690-00

31.05.02

IlepnaTpus

131000-00

131000-00

131000-00

131000-00

120270-00

120180-00

118150-00




33.05.01

Dapmarus

107740-00

107740-00

107740-00

107740-00

112360-00

110210-00

¢ 32.05.01

Menuko-
NpOQHIAKTHYECKOE AET0

112410-00

112410-00

112410-00

112410-00

-112360-00

110210-00

108340-00

37.05.01

Knunuueckas ncuxonorus

87320-00

87320-00

87320-00

87320-00

107740-00*

66240-00

65110-00

Peanmnzanns
o0pa3zoBaTeNbHBIX
NpOrpaMM BEICIIETO
00pa3zoBaHHsA — IporpaMm
0akamaBppHara

(ounas dopma obyuennus)

19.03.01

BuotexHnonorus

101930-00

54960-00

46970-00

101930-00*

101930-00*

107740-00*

18.03.01

XuMHUECKAA TEXHOJIOI U

101930-00

54960-00

46970-00

101930-00*

101930-00*

39.03.02

CoumansHas pabora

87320-00

46665-00

40655-00

87320-00*

87320-00*

94980-00*

38.03.01

DKOHOMHKA

87320-00

59109-00

28211-00

87320-00*

87320-00*

94980-00*

Peanmnzanusn
obpazoBaTeIbHBIX
NpOTpaMM CpeNHero
npofjeccHOHANLHOTO
00pazoBaHHs — NPOrpaMm
HOATOTOBKH
CHEeNHATHCTOB CPeJHero
3BeHA

(ounas dopma obyuennsn)

31.02.01

JleuebHOE neno

66600-00

66600-00

64340-00*

64340-00*

56350-00

31.02.05

CtoMaTtonorus
OpTOeaHYecKas

66600-00

66600-00

64340-00

64340-00

33.02.01

Mapwmarus Ha Gaze 9
KIIacCOB

66600-00

66600-00

64340-00

64340-00

56350-00

33.02.01

Qapmanus Ha 6aze 11
KJIacCOB

66600-00

66600-00

64340-00

64340-00

31.02.03

JlabopatopHas
IMarHocTHKa Ha Daze 9
KJIACCOB

66600-00

66600-00

64340-00*

64340-00*

56350-00

34.02.01

CectpHHuckoe neno Ha baze
9 Kmaccos

66600-00

66600-00

64340-00

Peannzauns
o6pazoBaTeLHBIX
NpOrpaMM BBICIIETr0
ofpa3oBannus- nporpaMm
MATHCTPATYPHI

33.04.01

ITpomsimneHHas hapMarius

112490-00

112490-00

112490-00




19.04.01 Bbuotexnonorus 112490-00 112490-00 112450-00
Peanmnzanusn
o0pazoBaTebHbIX
NporpamMM BBICILIETO
00pazoBaHHA — POrpamMM
OpPIMHATYPbI
(ounan ¢opma o0yuenus)
31.08.01 AKy1IepcTBO U 182300-00 182300-00 182300-00
I'HHEKOJIOTHA
31.08.68 Yponorus 182300-00 182300-00 182300-00
31.08.60 InacTHyeckas XMpyprua 182300-00 182300-00 182300-00
31.08.62 PeHTreHsHa0BaCKY ApHAs 182300-00 182300-00 182300-00
JMArHOCTHKA U JIEYEHHE
31.08.32 JlepmMaTOBEHEPOJIOTHSA 182300-00 182300-00 182300-00
31.08.72 Cromaromnorus ob1uei 182300-00 182300-00 182300-00
TPaKTHKH
31.08.73 CromaTomnorus 182300-00 182300-00 -
TepaneBTHYECKas
31.08.74 CromaTonorus 182300-00 182300-00 -
XHMpypruyeckas
31.08.75 Cromatonorug 182300-00 182300-00 -
opToneguyecKas
31.08.76 CToMAaTOJNIOTHS €TCKAs 182300-00 182300-00 -
31.08.77 OprononTHs 182300-00 182300-00 -
31.08.53 DHIOKPHHOJI0IHA 164150-00 164150-00 164150-00
31.08.09 PeHTreHonorus 164150-00 164150-00 164150-00
31.08.42 Hegponorus 164150-00 164150-00 164150-00
31.08.21 TMcuxuaTpusi-HApKOJIOTHs 145800-00 145800-00 145800-00
31.08.67 Xupyprus 145690-00 145690-00 145690-00
31.08.59 OdyransMonorus 145690-00 145690-00 145690-00
31.08.57 Onkosorus 145690-00 145690-00 145690-00
31.08.56 Heitpoxupyprus 145690-00 145690-00 145690-00
31.08.63 CepreuHo-cocyaucTas 145690-00 145690-00 145690-00
XUPYPrHa
31.08.58 OTOpHHOIAPHHIOJIOT M 145690-00 145690-00 145690-00
31.08.16 Jerckag xupyprus 145690-00 145690-00 145690-00
31.08.66 Tpaematonorus u 145690-00 145690-00 145690-00
OpTOMEaHs
31.08.65 TopakanpHas XUPYprus 145690-00 145690-00 145690-00
31.08.69 YemocTHO-IMLEBas 145690-00 145690-00 145690-00

XHUPYpPrHA




31.08.02 AnecTte3HoNnorug v 140610-00 140610-00 140610-00 -
pEeaHUMAaToNOrus :
31.08.10 CynefHo-MeAHLMHCKAs 140610-00 140610-00 140610-00 -
IKCIIEepTH3A
31.08.07 [MaTonoruueckas aHaATOMHS 140610-00 140610-00 140610-00 -
31.08.36 Kappuonorus 140610-00 140610-00 140610-00 -
31.08.37 Knunuveckas 140610-00 140610-00 140610-00 -
(hapMaKoIOrus
31.08.48 Ckopas MeqHIHHCKas 140610-00 140610-00 - -
MOMOLIE
31.08.49 Tepanus 140610-00 140610-00 140610-00 -
31.08.18 Heonaronorus 140610-00 140610-00 - -
31.08.19 [legnaTpus 140610-00 140610-00 140610-00 -
31.08.26 Ausneprosiorus v 140610-00 140610-00 140610-00 -
MMMYHOJIOTHA
31.08.54 O6mas BpauebHas 140610-00 140610-00 140610-00 -
nipaKTHka (cemenHas
MEIMIIHHA)
31.08.20 [McuxuaTpus 140610-00 140610-00 140610-00 -
31.08.51 dTU3HATPHS 140610-00 140610-00 140610-00 -
31.08.28 [acTpO3IHTEPOJIOTHS 140610-00 140610-00 140610-00 -
31.08.39 JleyebHas Gu3KyILTYpa U 140610-00 140610-00 140610-00 -
COPTHBHAA MEHMLMHA
31.08.45 [TynsMOHONIOTHS 140610-00 140610-00 140610-00 -
31.08.35 UndekuunonHbIe Hone3Hu 140610-00 140610-00 140610-00 -
33.08.02 VrpaeneHde H 3KOHOMHKA 139220-00 139220-00 138770-00 -
(hapMaLHH
Peanuszanus
o0pazoBaTe/bHbIX
IPOrpaMM BBICLIETO
00pazoBaHus — NPOrpamMm
NOArOTOBKH HAYYHO-
negarorHueckux Kajapos B
acnHpanType
30.06.01 dyHaMeHTalbHas 182610-00 182610-00 182610-00 182610-00
MenuupHa (ouHas gopma
obyyeHus)
31.06.01 Knuauueckas MeIHLIMHA
(ounas ¢opma obyqenus), B
TOM YHCIIE!
14.01.01 - aKyIIEpPCTBO H 145690-00 145690-00 145690-00 145690-00




THHEKOJIOrHA

14.01.10 - KOXHBIE U BEHEPHYECKHE 145690-00 145690-00 145690-00 145690-00 -
Oonesnu

14.01.23 - YPOJIOTHs 145690-00 145690-00 145690-00 145690-00 -

31.06.01 Knunuueckas MeguuuHa 140220-00 140220-00 140220-00 140220-00 -
(ounas dopma obyuenus)

32.06.01 Menuxo- 131280-00 131280-00 131280-00 131280-00 -
npo(uIaKTHYECKOE AENO0
(ounas opma obyueHus)

33.06.01 ®apmauys (ouHas dopma 131280-00 131280-00 131280-00 131280-00 -
o0yuenus)

06.06.01 BHonornueckue HayKu 131280-00 131280-00 131280-00 131280-00 131190-00
(ounast dopma obyueHus)

37.06.01 [Ncuxonoruueckue HayKu 131280-00 131280-00 131280-00 131280-00 -
(ounas hopma obyueHus)

30.06.01 dyHaaMeHTanbHas 33080-00 33080-00 33080-00 33080-00 32980-00
MenuIMHa (3a0uHas gopma
obyueHus)

30.06.01 dyHnaMeHTankHasA
MeaulKMHa (3a0uHas GopMa
obyueHus), B TOM HMCIIE:

14.03.06 - hapMaxosorus, 42510-00 42510-00 42510-00 42510-00 42490-00
KIHHMYecKas
(hapMaxonorus

31.06.01 Knunuueckad MeaMLMHA 29550-00 29550-00 29550-00 29550-00 29520-00
(3aounas dopmMa 00y4eHus)

31.06.01 Krnunuueckas MenHIMHA
(3aounas dhopma obyueHus),
B TOM YHMCJIe:

14.01.12 - OHKOJIOTH 42510-00 42510-00 42510-00 42510-00 42490-00

14.01.13 - NlyyeBasi TUarHOCTHKA, 42510-00 42510-00 42510-00 42510-00 42490-00
JydeRas Tepanus

33.06.01 dapmauns (3a04Has Gopma 29550-00 29550-00 29550-00 29550-00 29520-00
obyueHus)

33.06.01 Qapmanus (3ao4Has opMa
00yYeHHq), B TOM UHCIe:

14.04.01 - TEXHOJIOT U [IOJIyYEHUs 42510-00 42510-00 42510-00 42510-00 42490-00
JIEKapCcTB

14.04.02 - (hapManieBTHYECKas 42510-00 42510-00 42510-00 42510-00 42490-00
XuMusl, GapMaKOrHO3HA

32.06.01 Menuko- 29550-00 29550-00 29550-00 29550-00 29520-00




Ipo(HUIaKTHUECKOE JIE/10
(3aounas dopma obyueHHs)

06.06.01

Buonoruueckne Hayku
(3aoyHas dopma obyueHHs)

26540-00

26540-00

26540-00

26540-00

26490-00

26480-00

37.06.01

[IcuxonmoruueckHe HayKH
(3aouHas dopma obyueHus)

24160-00

24160-00

24160-00

24160-00

24110-00

Okazanne
JAONOJHHTEILHBIX
NJAaTHBIX
00pa3oBaTeJbHBIX YCJIYT
110 NOATOTOBKE
JHCccepTANNH HA
COHCKAaHHe YUeHOH
CTeNeHH KAaHTHAATA HAYK
0e3 ocBOCHHA NPOrpamMm
MOArOTOBKH HAYYHO-
MeAarorH4eckux Kajapos B
ACNHPAHTYpe B nopaiKe
NpHKpeNJIeHHsA

IMoaroroBKa xHCCEPTALHH
HA COHCKAHHE YIeHOH
CTeNeHH KAHAHIATA HAYK
0e3 ocBOEHHS POrpamMm
NOATOTOBKH HAY4HO-
NegarorHYecKHX Kaapos B
aACMHpPAHTYPE B MOpAAKe

N pHKpenJieHHs

30.06.01

OyHaaMeHTalbHAs
MeAMIMHA (IO HAyUYHbIM
criermansHocTaM 03.02.07
I'enernka, 14.03.06
dapmakonorus,
KJIMHHYECKAs
hapmaxoJIorus)

23850-00

23850-00

23850-00

23850-00

23780-00

31.06.01

Knunuyeckas MenquupyHa
(1o Hay4YHBIM
cnenmansaocTaM 14.01.05
Kapmuonorus, 14.01.17
Xupyprus)

23850-00

23850-00

23850-00

23850-00

23780-00




CO(bHHaHCI/IPOBaHI/Ie — OILTAYHBACTCA U3 CPCOCTB

ES

YHHBEPCUTETA U APYTUX XO3SHCTBYIONIHX CYOBEKTOB.

Konp! Hanpasnenuit

Haumenosanne

2 xypc

TOATOTOBKH ofpazoBaTeabHOI YCJIYrH

HopmaruHas yacTth OnnavMBaeTcs CTyIEHTOM CoduHaHcHpoBaHue
19.03.01 BuorexHonorus 101930-00* 54960-00 46970-00
39.03.02 CoupanpHas pabota 87320-00* 46665-00 40655-00
18.03.01 XHMMHYECKas TeXHOJIOTHs 101930-00* 54960-00 46970-00
38.03.01 OKOHOMHKA 87320-00* 59109-00 28211-00
31.02.01 JleuebHoe meno 64340-00* 59627-00 4713-00
31.02.03 JlaGopaTopHas AMarHOCTHKA 64340-00* 59627-00 4713-00

Ha Oase 9 kiaccos

Komp! HanpaBneHni Haumenosanue 3 Kypc
TIOATOTOBKH o0pazoBaTeILHOH YCJIYTH

HopmarusHas vacTh OnnaunBaeTcsa CTYASHTOM Codmunancuposanue
19.03.01 BuoTexHonorus 101930-00* 54960-00 46970-00
39.03.02 CouuansHas paboTa 87320-00* 46665-00 40655-00
18.03.01 XMMHYeCKast TEXHOJIOTUs 101930-00* 54960-00 46970-00
38.03.01 DKOHOMHKA 87320-00* 59109-00 28211-00
31.02.01 JleuebHoe neno 64340-00* 59627-00 4713-00
31.02.03 JlaBopaTopHas AHarHocTHKa 64340-00* 59627-00 4713-00

Ha 6aze 9 knmaccop

Kone! nanpasnenuit HanmenoBanue 4 xypc
IIOJIrOTOBKH obpa3oBaTesbLHOl YCIYTH

HopmartyBHas HacTs OnnauuBaercs CTyIEHTOM CogunancHpoBaHHe
37.05.01 KnuHHYeckas ICHXOIOTHSL 107740-00* 66295-00 41445-00
19.03.01 Buotexnosorus 107740-00* 54286-00 53454-00
39.03.02 CoumansHas pabota 94980-00* 46073-00 48907-00
38.03.01 OKOHOMHKA 94980-00* 58186-00 36794-00

3amecTHTENb TIaBHOro DyXranrepa

HaganbHHK N1aHOBO-3KOHOMUYECKOT0 OTIENa
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